www.vsk.ru

Коробочный продукт

«Домашний»

Коробочный продукт «Домашний»

Покрываемые риски:

Пожар, авария (систем водоснабжения, отопления и т.д.),
взрыв, падение объектов, кража, грабёж, разбой и другие

противоправные действия третьих лиц.

Срок страхования: 1 год

Договор вступает в силу по истечении 11 календарных дней

с момента уплаты страховой премии (покупки страхового
полиса).

1

Объект
страхования

Отделка и
оборудование

Гражданская
ответ-ть

Домашнее
имущество

Страховая
сумма, руб.

150 000 150 000 150 000

По умолчанию адресом нахождения объектов страхования считается адрес постоянной регистрации лица, имеющего
на момент оплаты Договора страхования (покупки страхового полиса) имущественный интерес.

Внести изменения в страховой полис можно в течение 30 дней после его приобретения.

Коробочный продукт «Домашний»

2

• Страхование осуществляется по полному пакету

рисков;

• При оформлении не нужно заполнять полис и

заявление на страхование, производить осмотр и

составлять опись имущества;

• Для заключения договора страхования Клиенту не

обязательно иметь при себе паспорт и

правоустанавливающие документы на квартиру;

• Активация полиса осуществляется по телефону или на

сайте Компании;

• Выплата осуществляется по «первому» риску -

компенсируется фактический ущерб в пределах общей

страховой суммы.